33
C
O
N
N
E
C
TO

MANNELiJk
Cinch Mannelijk - Plastic - Te solderen
Order code: AD70/ZW ZWART
Order code: AD70/RO ROOD
Order code: AD70/GE GEEL
Cinch Mannelijk - Metaal - Te solderen
Order code: AD77/ZW ZWART
Order code: AD77/RO ROOD
Cinch Mannelijk - Metaal - Te solderen - 2 stuks
Order code: AD160
Cinch Mannelijk - Metaal - Te solderen - voor 6mm kabel
Order code: AD95Z ZWART
Order code: AD95R ROOD
Cinch Mannelijk - Verguld - Te solderen
Order code: AD90/ZW ZWART
Order code: AD90/RO ROOD
Cinch Mannelijk - Verguld - Te solderen - Neutrik
Order code: AD99A/Z ZWART
Order code: AD99A/R ROOD
Order code: AD99A/Y GEEL
Cinch Mannelijk - Met schroefaansluitingen
Order code: AD78A
Cinch Mannelijk - Haaks - Plastic - Te solderen
Order code: AD75/ZW ZWART
Order code: AD75/RO ROOD
VROUWELiJk
Cinch Vrouwelijk - Plastic - Te solderen
Order code: AD71/ZW ZWART
Order code: AD71/RO ROOD
Order code: AD71/GE GEEL
Cinch Vrouwelijk - Metaal - Te solderen - 2 stuks
Order code: PAc804T
Cinch Vrouwelijk - Verguld - Te solderen
Order code: AD91/ZW ZWART
Order code: AD91/RO ROOD
Cinch Vrouwelijk - Metaal - Te solderen - Voor 6mm kabel
Order code: AD96Z ZWART
Order code: AD96R ROOD
Cinch Vrouwelijk - Verguld - Te solderen - Voor 7mm
kabel
Order code: AD92A/ZW ZWART
Order code: AD92A/RO ROOD
Cinch Vrouwelijk - Chassismontage - Metaal
Order code: AD72/ZW ZWART
Order code: AD72/RO ROOD
Cinch Vrouwelijk - Chassismontage - Verguld
Order code: AD98/ZW ZWART
Order code: AD98/RO ROOD
Cinch Vrouwelijk - Chassismontage - Geïsoleerd
Order code: AD99/ZW ZWART
Order code: AD99/RO ROOD
Cinch Vrouwelijk - Chassismontage - Neutrik
Order code: AD79A ZWART
Order code: AD79B ROOD
Cinch Vrouwelijk - Chassismontage - Neutrik
Order code: AD99G/N GEEL
Order code: AD99W/N WiT
Cinch Vrouwelijk - Chassismontage - Metaal
Order code: cBP  ZWART
Cinch Vrouwelijk - Chassismontage - Montageplaatje
Order code: AD80  1 x 2

3-polige XLR Vrouwelijk <-> 6,3mm Mono Jack
Vrouwelijk
Order code: AD238
Order code: AD238N NEUTRik
3-polige XLR Vrouwelijk <-> 6,3mm Stereo Jack
Vrouwelijk
Order code: AD239
3-polige XLR Mannelijk <-> 6,3mm Mono Jack
Mannelijk
Order code: AD240
Order code: AD240N NEUTRik
3-polige XLR Mannelijk <-> 6,3mm Stereo Jack
Mannelijk
Order code: AD241
Order code: AD241N NEUTRik
3-polige XLR Mannelijk <-> 6,3mm Mono Jack
Vrouwelijk
Order code: AD242
Order code: AD242N NEUTRik
3-polige XLR Mannelijk <-> 6,3mm Stereo Jack
Vrouwelijk
Order code: AD242A
3-polige XLR Mannelijk <-> cinch Mannelijk
Order code: AD243A
Order code: AD243AN NEUTRik
3-polige XLR Mannelijk <-> cinch Vrouwelijk
Order code: AD243B
Order code: AD243BN NEUTRik
3-polige XLR Vrouwelijk <-> 6,3mm Mono Jack
Mannelijk
Order code: AD244
Order code: AD244N NEUTRik
3-polige XLR Vrouwelijk <-> 6,3mm Stereo Jack
Mannelijk
Order code: AD245
Order code: AD245N NEUTRik
3-polige XLR Vrouwelijk <-> cinch Mannelijk
Order code: AD247A
Order code: AD247AN NEUTRik
3-polige XLR Vrouwelijk <-> cinch Vrouwelijk
Order code: AD247B
Order code: AD247BN NEUTRik
3-polige XLR Vrouwelijk <-> 3-polige XLR
Vrouwelijk
Order code: AD248
Order code: AD248N NEUTRik

Order code: 34461
Mannelijke telefoonplug met RJ11 ingang
Order code: TEL21
Mannelijke Belgacom doorvoerstekker met RJ11 ingang
Order code: TEL22
Wandcontactdoos - Ingang: RJ11 (4/6)
Order code: TEL47
Wandcontactdoos - Ingang: RJ12 (6/6) en belgacom-
stekker
Order code: TEL48
Modulaire Wandcontactdoos - Ingang: RJ45
Order code: TEL47B
B.14 SUB-D cONNEcTOREN
iNDUSTRiELE cONNEcTOREN - SOLDEERUiTVOERiNG
SUB-D Connector - Mannelijk - Soldeeruitvoering - HQ
Order code: DB9PM 9 POLiG
Order code: DB15PM 15 POLiG - 2 RiJEN
Order code: DB15MhD 15 POLiG - 3 RiJEN
Order code: DB25PM 25 POLiG
SUB-D Connector - Vrouwelijk - Soldeeruitvoering - HQ
Order code: DB9PV 9 POLiG
Order code: DB15PV 15 POLiG - 2 RiJEN
Order code: DB15VhD 15 POLiG - 3 RiJEN
Order code: DB25PV 25 POLiG
hAAkSE cONNEcTOREN - PRiNTMONTAGE
SUB-D Connector - Mannelijk - Printmontage - Haaks
Order code: DB9PPM 9 POLiG
Order code: DB15PPM 15 POLiG - 2 RiJEN
Order code: DB15MhDP 15 POLiG - 3 RiJEN
Order code: DB25PPM 25 POLiG
SUB-D Connector - Vrouwelijk - Printmontage - Haaks
Order code: DB9PPV 9 POLiG
Order code: DB15PPV 15 POLiG - 2 RiJEN
Order code: DB15VhDP 15 POLiG - 3 RiJEN
Order code: DB25PPV 25 POLiG
iNDUSTRiELE cONNEcTOREN - FLATcABLE
SUB-D Connector - Mannelijk - Montage flatcable - HQ
Order code: DB9PMF 9 POLiG
Order code: DB15PMF 15 POLiG - 2 RiJEN
Order code: DB25PMF 25 POLiG
Order code: DB37PMF 37 POLiG
SUB-D Connector - Vrouwelijk - Montage flatcable
Order code: DB9PVF 9 POLiG
Order code: DB15PVF 15 POLiG - 2 RiJEN
Order code: DB25PVF 25 POLiG
Order code: DB37PVF 37 POLiG
kAPPEN VOOR SUB-D cONNEcTOREN
Plastic kap met lange schroeven - HQ
Order code: McTS9 9 POLiG

connectoren zijn vergrendeld en gepolariseerd. Enkel
verkrijgbaar per set.
Order code: WTWcS1X2 1x2 POLiG
Order code: WTWcS1X3 1x3 POLiG
Order code: WTWcS2X2 2x2 POLiG
Order code: WTWcS2X3 2x3 POLiG
Order code: WTWcS3X3 3x3 POLiG
Order code: WTWcS3X4 3x4 POLiG
Mini L-connector - Stap: 4,14mm - Enkel verkrijgbaar per
set - 1x2 polig
Order code: WTWM1X2
L-connector 1x4 polig - Stap 5,8mm - 50V / 10A
Order code: kRO35 Mannelijk
Order code: kRO36 Vrouwelijk
Multifunctionele stekker - 6,35mm
Order code: WTWMP6,3 Mannelijk
Order code: WTWFP6,3 Vrouwelijk
Krimp-behuizing - 3,96mm
Order code: kRO37 2 POLiG
Order code: kRO38 3 POLiG
Order code: kRO39 4 POLiG
Order code: kRO40 6 POLiG
Order code # polen
DRA2PV 2 polig
DRA3PV 3 polig
DRA4PV 4 polig
DRA6PV 6 polig
DRA8PV 8 polig
DRA10PV 10 polig
DRA12PV 12 polig
Order code # polen
DRA2PR 2 polig
DRA3PR 3 polig
DRA4PR 4 polig
DRA6PR 6 polig
DRA8PR 8 polig
DRA10PR 10 polig
DRA12PR 12 polig
52
B. CONNECTOREN
C
O

RB6/GRO Groen
RB6/GEE Geel
Order code Kleur
RB11/ZWA Zwart
RB11/ROO Rood
Order code Kleur
B061 Zwart
B062 Rood
B063 Blauw
B064 Groen
B065 Geel
Order code Kleur
B031 Zwart
B032 Rood
Order code Kleur
RB17/ZW Zwart
RB17/RO Rood
Order code Kleur
RB21/ZW Zwart
RB21/RO Rood
Order code Kleur
B041 Zwart
B042 Rood
Order code Kleur
RB14/ZWA Zwart
RB14/ROO Rood
RB14/BLA Blauw
RB14/GRO Groen
RB14/GEE Geel
Order code Kleur
RB15/ZWA Zwart
RB15/ROO Rood
RB15/BLA Blauw
RB15/GRO Groen
RB15/GEE Geel
Order code Kleur
RB16/ZWA Zwart
RB16/ROO Rood
RB16/BLA Blauw